
УКРАЇНА 
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 
( Тридцять друга сесія)

Р І Ш Е Н Н Я

■ и .№ 2018 року

Про внесення змін в додаток 7 до рішення 
міської ради від 30.12.2005 №549 «Про 
затвердження цільових програм розвитку 
м. Вараш»

З метою забезпечення міста якісною питною водою, відповідно до 
нормативів та в достатній кількості, на виконання Закону України «Про питну 
воду та питне водопостачання», п. З Закону України "Про Загальнодержавну 
програму "Питна вода України" на 2006 - 2020 роки", на підставі п.22 ч.І ст.26, 
ч.І. ст.59, ч.2 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада

В И Р І Ш И Л А  :

1. Внести в додаток 7 до рішення міської ради від 30.12.2005 № 549 «Про 
затвердження цільових програм розвитку м. Вараш» наступні зміни, а саме: 
доповнити Напрямками діяльності та заходами Міської програми «Питна вода 
м.Вараш» на 2006-2020 роки на 2019 рік, згідно з додатком.

2. Реалізацію заходів Програми, що передбачають фінансування з 
міського бюджету, проводити в межах бюджетних призначень, передбачених в 
бюджеті міста на 2019 рік.

3. Рішення міської ради від 17.07.2018 №1115 Про внесення змін в 
додаток 7 до рішення міської ради від 30.12.2005 №549 «Про затвердження 
цільових програм розвитку м. Вараш» вважати таким, що втратило чинність.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до 
розподілу функціональних обов’язків та на постійну комісію міської ради з
питань комунального 
енергозбереження.

Тзп міського голови

май: політики, інфраструктури та

.Мензул



Додаток
до рішення міської ради 
2018 року № У 7 ~

5. Напрямки діяльності та заходи Програми "Питна вода м.Вараш"
на 2019 рік

№
з/п

Назва
напряму
діяльнос

ті

Перелік заходів програми Викона
вці

Джерел
а
фінансу
вання

Орієнтовані обсяги 
фінансування, 

тис.грн.

Очікуваний
результат

1 2 3 5 6 7 8

1

Придбання

Придбання матеріалів для Водозабору, НС, 
КНС, МОС 34,104

Технічне

2 Придбання обладнання для водопровідних 
мереж, водозабірних скважин, КНС, НС 1389,318

переоснащення

об'єктів

3 Поточний

ремонт

Експертиза проекту "Технологічна схема 
розробки Чудлінського водозабору 
Кузнецовського родовища підземних вод" КМКП,

УМАКБ
М іськ и й

б ю д ж е т

25,015 Експертиза

проекту

4 Поточний

ремонт

Гідродинамічне очищення зливової 
каналізації 81,569

Відновлення

трубопроводів

каналізації

5 Капітальни 

й ремонт
Проектні роботи 961,074 Проведення

капремонту

6 Поточний

ремонт

Встановлення лічильників гарячого та 
холодноговодопостачання ж/б міста, в т.ч.

9925,110

Фактичний

облік

водопостачання

ж/б

Встановлення лічильників гарячого 
водопостачання ж/б 7065,313

Встановлення лічильників холодного 
водопостачання ж/б 2859,797

6.1.
Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№1 м-н Будівельників 0 21,046

6.2. Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№2 м-н Будівельників 0 21,046

6.3.
Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№3 м-н Будівельників 0 21,046

6.4. Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№26/1 м-н Будівельників 0 21,046

6.5.
Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№26/2 м-н Будівельників 0 21,046

6.6.
Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№27/1 м-н Будівельників 0 21,046

6.7. Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№27/2 м-н Будівельників 0 21,046

6.8.
Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№28/1 м-н Будівельників 0 21,046

6.9.
Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№28/2 м-н Будівельників 0 21,046



Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№35 м-н Будівельників 0 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№36 м-н Будівельників

0 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№37 м-н Будівельників 0 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№4/2 м-н Будівельників 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№4/3 м-н Будівельників

48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№4/4 м-н Будівельників 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№8/2 м-н Будівельників 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№9/1 м-н Будівельників

48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№9/2 м-н Будівельників 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№9/3 м-н Будівельників

48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№9/4 м-н Будівельників 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№10/1 м-н Будівельників 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№11 м-н Будівельників

48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№24/1 м-н Будівельників 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№24/3 м-н Будівельників

48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№30/1 м-н Будівельників

48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№31/2 м-н Будівельників

48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№31/3 м-н Будівельників

48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№32/2 м-н Будівельників 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№33/2 м-н Будівельників 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№33/3 м-н Будівельників

48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№ЗЗА м-н Будівельників

48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№ЗЗБ м-н Будівельників

48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№5/2 м-н Будівельників

48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№5/3 м-н Будівельників

48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№12/1 м-н Будівельників

48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№12/2 м-н Будівельників 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№12/3 м-н Будівельників 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№12/4 м-н Будівельників 48,605 21,046

6.10.

6.11.

6.12.

6.13.

6.14.

6.15.

6.16.

6.17.

6.18.

6.19.

6.20.

6.21.

6.22.

6.23.

6.24.

6.25.

6.26.

6.27.

6.28.

6.29.

6.30.

6.31.

6.32.

6.33.

6.34.

6.35.

6.36.

6.37.

6.38.



Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№15/1 м-н Будівельників 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№16/1 м-н Будівельників 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№19/2 м-н Будівельників 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№19/4 м-н Будівельників 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№20/1 м-н Будівельників 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№22/2 м-н Будівельників 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№1 вул.Кібенка 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№11 вул.Енергетиків 0 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№15 вул.Енергетиків 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№3 м-н Ювілейний 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№2 м-н Перемоги 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№6 м-н Перемоги 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№7 м-н Перемоги 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№9А м-н Перемоги 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№9Б м-н Перемоги 48,605 ■ 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№10 м-н Перемоги 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№12Б м-н Перемоги 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№12В м-н Перемоги 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№12Г м-н Перемоги 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№17 м-н Перемоги 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№22 м-н Перемоги 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№25 м-н Перемоги 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№37 м-н Перемоги 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№40 м-н Перемоги 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№41 м-н Перемоги 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№48А м-н Перемоги 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№48 м-н Перемоги 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№50 м-н Перемоги 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№50А м-н Перемоги 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№49А м-н Перемоги 48,605 21,046

6.39.

6.40.

6.41.

6.42.

6.43.

6.44.

6.45.

6.46.

6.47.

6.48.

6.49.

6.50.

6.51.

6.52.

6.53.

6.54.

6.55.

6.56.

6.57.

6.58.

6.59.

6.60.

6.61.

6.62.

6.63.

6.64.

6.65.

6.66.

6.67.

6.68.



Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№4 м-н Вараш 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№5 м-н Вараш 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№8 м-н Вараш 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№10А м-н Вараш 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№12 м-н Вараш 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№20 м-н Вараш 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№22 м-н Вараш 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№23 м-н Вараш 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№24А м-н Вараш 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№25 м-н Вараш 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№26А м-н Вараш 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№26Б м-н Вараш 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№26В м-н Вараш 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№27 м-н Вараш 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№28 м-н Вараш 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№28А м-н Вараш 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№34Б м-н Вараш 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№45Б м-н Вараш 48,605 21,046

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№17 вул.Енергетиків 96,401 27,177

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№15 м-н Перемоги 96,401 27,177

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№16 м-н Перемоги 96,401 27,177

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№32Б м-н Перемоги 96,401 27,177

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№43м-н Перемоги 96,401 27,177

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№19 м-н Вараш 96,401 27,177

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№6 м-н Будівельників 96,401 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№7А м-н Будівельників 96,401 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№7Б м-н Будівельників 96,401 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№14/1 м-н Будівельників 96,401 23,967

6.69.

6.70.

6.71.

6.72.

6.73.

6.74.

6.75.

6.76.

6.77.

6.78.

6.79.

6.80.

6.81.

6.82.

6.83.

6.84.

6.85.

6.86.

6.87.

6.88.

6.89.

6.90.

6.91.

6.92.

6.93.

6.94.

6.95.

6.96.



Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№14/2 м-н Будівельників 96,401 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№19/1 м-н Будівельників 96,401 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№19/5 м-н Будівельників 96,401 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№20/2 м-н Будівельників 96,401 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№22/1 м-н Будівельників 96,401 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№4/1 м-н Будівельників 96,401 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№8/1 м-н Будівельників 96,401 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№10/2 м-н Будівельників 96,401 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№24/2 м-н Будівельників 96,401 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№24/4 м-н Будівельників 96,401 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№30/2 м-н Будівельників 96,401 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№31/1 м-н Будівельників 96,401 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№32/1 м-н Будівельників 96,401 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№33/1 м-н Будівельників 96,401 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№13 м-н Будівельників 96,401 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№15/2 м-н Будівельників 96,401 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№16/2 м-н Будівельників 96,401 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№17 м-н Будівельників 96,401 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№25/1м-н Будівельників 0 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№25/2м-н Будівельників 0 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№38 м-н Будівельників 0 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№4 м-н Перемоги 68,160 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№18 м-н Перемоги 68,160 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№49 м-н Перемоги 68,160 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№51 м-н Перемоги 68,160 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№51А м-н Перемоги 68,160 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№6 м-н Вараш 68,160 23,967

Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№7 м-н Вараш 68,160 23,967

6.97.

6.98.

6.99.

6.100

6.101.

6.102.

6.103.

6.104.

6.105.

6.106.

6.107.

6.108.

6.109.

6.110.

6.111.

6.112.

6.113.

6.114.

6.115.

6.116.

6.117.

6.118.

6.119.

6.120.

6.121.

6.122.

6.123.

6.124.



6.125.
Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№ 1 ОБ м-н Вараш 68,160 23,967

6.126. Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№14 м-н Вараш 68,160 23,967

6.127. Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№18 м-н Вараш 68,160 23,967

6.128. Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№24Б м-н Вараш 68,160 23,967

6.129. Встановлення лічильників водопостачання в ж/б 
№34А м-н Вараш 68,160 23,967

ВСЬОГО: 12416,190

Тзп міського голови


